
 

У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

 
 

 

Н А К А З  

13.11.2023                                    Хмельницький                                  №  246-од 

 

 

Про підсумки обласного заочного конкурсу 

«Молодість, професія, досконалість»  

серед здобувачів освіти закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти  

 

 

Відповідно до наказу директора Департаменту освіти та науки 

Хмельницької обласної військової адміністрації від 14.09.2023 № 206-од 

«Про організацію проведення обласного заочного конкурсу «Молодість, 

професія, досконалість» серед здобувачів освіти закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти», Положення про Всеукраїнський фестиваль 

дитячої та юнацької творчості «Чисті роси», затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09.08.2002 № 457 (у редакції наказу 

Міністерства освіти і науки України від 19.05.2015 № 540), зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 29 серпня 2002 р.  № 713/7001 та плану роботи 

Хмельницького державного центру естетичного виховання учнівської молоді 

на 2023 рік, з метою виявлення талановитих та обдарованих здобувачів 

освіти, розкриття творчого потенціалу та естетичних смаків, виховання 

любові до обраної професії, формування в учнівської молоді активної 

життєвої позиції, готовності брати участь у суспільному і культурному житті 

країни 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити результати обласного заочного конкурсу «Молодість, 

професія, досконалість» серед здобувачів освіти закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти (далі – Конкурс) згідно із додатками.  



2. Директору Хмельницького державного центру естетичного виховання 

учнівської молоді Тетяні Григорчук нагородити переможців 

дипломами відповідно умов проведення Конкурсу. 

3. Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

відзначити переможців Конкурсу, а також здобувачів освіти та 

працівників, які брали участь у підготовці конкурсних робіт. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на заступника 

директора-начальника управління вищої та професійної освіти і 

організаційного забезпечення Департаменту освіти та науки 

Хмельницької обласної військової адміністрації С. Леськову та 

директора Хмельницького державного центру естетичного виховання 

учнівської молоді Т. Григорчук. 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                              Дарія БАСЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Ольга ХАЙДАРІ (097)500 75 55 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу директора Департаменту 

освіти та  науки Хмельницької 

обласної військової адміністрації 

13.11.2023 № 246-од 

 

 

 

Список переможців  

обласного заочного конкурсу «Молодість, професія, досконалість» 

серед здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

 

У номінації «Молодість» 

 

Диплом I ступеня 

 

- Здобувачі освіти Державного навчального закладу «Хмельницький 

центр професійно-технічної освіти сфери послуг»; 

- Леньга Оксана, здобувачка освіти Державного навчального закладу 

«Лісоводський професійний аграрний ліцей»; 

- Мальчик Єлізавета, здобувачка освіти Нетішинського професійного 

ліцею. 

 

Диплом II ступеня 

 

- Кривуца Вікторія, здобувачка освіти Державного навчального закладу 

«Теофіпольський професійний аграрно-промисловий ліцей»; 

- Подлюк Валерія, здобувачка освіти Хмельницкого професійного ліцею; 

- Прокопчук Руслана,  здобувачка освіти Державного навчального 

закладу «Ярмолинецький агропромисловий центр професійної освіти»; 

- Черкавська Тетяна,  здобувачка освіти Вищого художнього 

професійного училища № 19 смт. Гриців. 

 

Диплом III ступеня 

 

- Заболотна Катерина, здобувачка освіти Державного навчального 

закладу «Вище професійне училище № 11 м. Хмельницького»; 

- Ніскевич Ельвіра, здобувачка освіти Чорноострівського професійного 

аграрного ліцею; 

- Ступніченко Максим, здобувач освіти Державного навчального закладу 

«Деражнянський центр професійної освіти»; 

- Ткач Тетяна, здобувачка освіти Грицівського вищого професійного 

училища № 38. 

 

 



                                                                                        Продовження додатку 1 

У номінації «Професія» 

 

Диплом I ступеня 

 

- Джигало Сергій, здобувач освіти Шепетівського професійного ліцею; 

- Ключник Іванна, здобувачка освіти Державного закладу професійної 

(професійно-технічної) освіти «Старокостянтинівський аграрно-промисловий 

ліцей»; 

- Стецьков Іван, здобувач освіти Вищого професійного училища № 25    

м. Хмельницького. 

 

Диплом II ступеня 

 

- Петрук Дарія, здобувачка освіти Плужненського професійного 

аграрного ліцею; 

- Старовойт Максим, здобувач освіти Державного навчального закладу 

«Волочиський промислово-аграрний професійний ліцей»; 

- Ступніченко Максим, здобувач освіти Державного навчального закладу 

«Деражнянський центр професійної освіти». 

 

Диплом III ступеня 

 

- Козяр Вячеслав, здобувач освіти Вищого професійного училища № 36 

с. Балин; 

- Поліщук Віталіна, здобувачка освіти Плужненського професійного 

аграрного ліцею; 

- Прокопчук Руслана,  здобувачка освіти Державного навчального 

закладу «Ярмолинецький агропромисловий центр професійної освіти». 

 

У номінації «Досконалість» 

 

Диплом I ступеня 

 

- Журавель Маргарита, здобувачка освіти Вищого професійного 

училища № 4 м. Хмельницького; 

- Сребнюк Максим, здобувач освіти Державного професійно-технічного 

навчального закладу «Красилівський професійний ліцей». 

 

Диплом II ступеня 

 

- Агапова Марія, здобувачка освіти Державного навчального закладу 

«Полонський агропромисловий центр професійної освіти»; 

- Левицька Вероніка, здобувачка освіти Державного навчального закладу 

«Подільський центр професійно-технічної освіти»; 



                                                                                        Продовження додатку 1 

 

- Мусійчук Богдана, здобувачка освіти Плужненського професійного 

аграрного ліцею; 

- Стойко Вероніка, здобувачка освіти Вищого професійного училища     

№ 25 м. Хмельницького. 

                                        

 

Диплом III ступеня 

 

- Здобувачі освіти Шепетівського професійного ліцею; 

- Ільчишина Анастасія, здобувачка освіти Хмельницького професійного 

ліцею електроніки; 

- Кирилюк Марина, здобувачка освіти Державного професійно-

технічного навчального закладу «Славутський професійний ліцей». 

 

 

 

 

Заступник  директора - начальник  

управління                                                                       Світлана ЛЕСЬКОВА   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу директора Департаменту 

освіти та  науки Хмельницької 

обласної військової адміністрації 

13.11.2023  № 246-од 

 

Список учасників  

обласного заочного конкурсу «Молодість, професія, досконалість» 

серед здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

 

- Агапова Марія, здобувачка освіти Державного навчального закладу 

«Полонський агропромисловий центр професійної освіти»; 

- Гриник Марія, здобувачка освіти Державного навчального закладу 

«Подільський центр професійно-технічної освіти»; 

- Журавель Маргарита, здобувачка освіти Вищого професійного 

училища № 4 м. Хмельницького; 

- Заболотна Катерина, здобувачка освіти Державного навчального 

закладу «Вище професійне училище № 11 м. Хмельницького»; 

- Здобувачі освіти Шепетівського професійного ліцею; 

- Здобувачі освіти Державного навчального закладу «Хмельницький 

центр професійно-технічної освіти сфери послуг»; 

- Ільчишина Анастасія, здобувачка освіти Хмельницького професійного 

ліцею електроніки; 

- Кирилюк Марина, здобувачка освіти Державного професійно-

технічного навчального закладу «Славутський професійний ліцей»; 

- Ключник Іванна, здобувачка освіти Державного закладу професійної 

(професійно-технічної) освіти «Старокостянтинівський аграрно-промисловий 

ліцей»; 

- Козяр Вячеслав, здобувач освіти Вищого професійного училища № 36 

с. Балин; 

- Кривуца Вікторія, здобувачка освіти Державного навчального закладу 

«Теофіпольський професійний аграрно-промисловий ліцей»; 

- Любашова Юлія, здобувачка освіти Державного навчального закладу 

«Лісоводський професійний аграрний ліцей»; 

- Мальчик Єлізавета, здобувачка освіти Нетішинського професійного 

ліцею; 

- Микитюк Юлія, здобувачка освіти Державного навчального закладу 

«Подільський центр професійно-технічної освіти»; 

- Мусійчук Богдана, здобувачка освіти Плужненського професійного 

аграрного ліцею; 

- Ніскевич Ельвіра, здобувачка освіти Чорноострівського професійного 

аграрного ліцею; 

- Петрук Дарія, здобувачка освіти Плужненського професійного 

аграрного ліцею; 

 



                                                                                    Продовження додатку 2 

 

- Підкамінна Анастасія, здобувачка освіти Державного навчального 

закладу «Лісоводський професійний аграрний ліцей»; 

- Подлюк Валерія, здобувачка освіти Хмельницького професійного 

ліцею; 

- Поліщук Віталіна, здобувачка освіти Плужненського професійного 

аграрного ліцею; 

- Прокопчук Руслана, здобувачка освіти Державного навчального 

закладу «Ярмолинецький агропромисловий центр професійної освіти»; 

- Сидорчук Діана, здобувачка освіти Державного навчального закладу 

«Хмельницький центр професійно-технічної освіти сфери послуг»; 

- Сребнюк Максим, здобувач освіти Державного професійно-технічного 

навчального закладу «Красилівський професійний ліцей»;  

- Старовойт Максим, здобувач освіти Державного навчального закладу 

«Волочиський промислово-аграрний професійний ліцей»; 

- Стецьков Іван, здобувач освіти Вищого професійного училища № 25   

м. Хмельницького;  

- Стойко Вероніка, здобувачка освіти Вищого професійного училища    

№ 25 м. Хмельницького; 

- Ткач Тетяна, здобувачка освіти Грицівського вищого професійного 

училища № 38; 

- Черкавська Тетяна, здобувачка освіти Вищого художнього 

професійного училища № 19 смт. Гриців. 

 

 

 

 

Заступник  директора - начальник  

управління                                                                          Світлана ЛЕСЬКОВА   


	У К Р А Ї Н А

